[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16.03.2023
	                                                                                                       № 20

	с.Вязовка

	О принятии в муниципальную собственность
       Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области движимого имущества

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения комитета по управлению имуществом Саратовской области от 21.11.2022 № 1125-р «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Татищевского муниципального района Саратовской области», акта приема-передачи движимого имущества государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 21.07.2022, Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 15.08.2019 № 12/57-2 «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Вязовского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Принять в муниципальную собственность Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Сектору экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области включить в реестр муниципального имущества Вязовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

          3. Управлению централизованная бухгалтерия администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области принять к учету муниципальной казны Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

              4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Хохлова А.И.
Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                    А.А.Родионов
Приложение
к постановлению администрации

Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района
Саратовской области
от 16.03.2023 № 20

ПЕРЕЧЕНЬ

                             имущества, передаваемого из государственной собственности

                           Саратовской области в муниципальную собственность

                            Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес

места нахождения

имущества
	Балансовая

стоимость,

руб

	1
	Металлообнаружитель

 стационарный арочный

многозонный

(стационарный

металлодетектор)

МТД-КА-01
	Саратовская область,

Татищевский район,

с.Вязовка,

ул.Ленина, д.135
(администрация Вязовского муниципального образования)

	218 850,00